
یادواره شهدای روستای 
محمودآبادعلیا تربت جام

حقدادی/ همزمان با سالروز وفات حضرت 
زینب)س(، مراسم یادواره شهدای روستای 
همچنین  و  ــام  ج تربت  آبادعلیا  محمود 
یـــادواره شهیدعلی اکبر دهقان نماینده 
مجلس برگزار شد.در این  محفل معنوی، 
رئیس اداره تبلیغات اسلامی تربت جام  با 
تجلیل از شهدا و خانواده آنان گفت: شهدا، 
جانشان را در راه خدا، قرآن و انقلاب تقدیم 
کردند که هنر بسیار والایی  است و کار هر 

کسی نیست.
حجت الاسلام  هاشمی افــزود: کمترین 
وظیفه مردم و مسئولان در قبال شهدا این 
است که قدردان شهدا و خانواده این عزیزان 
باشیم و خدمات آن هــا را ارج بنهیم. وی 
ادامه داد:آن چــه از جامعه دینی و مذهبی 
و ایثارگر امروز درخواست می شود، بیان 
دســتــاوردهــای نظام اســـت.در پایان این 
مراسم با تقدیم لوح یادبود از خانواده شهدا  
و ایثارگران روستای محمودآباد و شهید 

دهقان تجلیل شد.

بهره برداری از 100 طرح 
عمرانی در جغتای

فرماندار جغتای گفت: در دهه فجر انقلاب 
اسلامی، ۱۰۰ طرح عمرانی، خدماتی، 
اشتغال زایی، کــشــاورزی و مخابراتی در 
به ثمر نشست.ابوالقاسم  این شهرستان 
ابــراهــیــمــی روز گذشته در گــفــت وگــو با 
خبرنگار ایرنا اظهار کرد: برای اجرای این 
۱۰۰ طرح عمرانی که در کنار آن عملیات 
اجرای ۲۱ طرح دیگر نیز آغاز شده، بیش 
از ۱۶ هــزار میلیارد ریــال سرمایه گذاری 
شده است.وی گفت: همچنین در راستای 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن با الحاق 
۸۰ هکتار زمین به این طرح ملی، ۲هزار 
ــد ویلایی شهری و روستایی در این  واح

شهرستان اجرا می شود.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
خبر داد:

آزادی 17 زندانی در تایباد 

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی، از 
آزادی ۱7 زندانی در تایباد با مساعدت های 
قضایی خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
ــوی، غلامعلی  دادگستری خــراســان رض
ــاره گــفــت: در اجــرای  صــادقــی در ایــن بـ
مــأمــوریــت هــای سند تحول قضایی و در 
جمعیت  کاهش  سیاست های  راســتــای 
کیفری، ۱7 نفر از زندانیان جرایم غیرعمد 
و عمد خــرد و اصــلاح شــده در شهرستان 
تایباد آزاد شدند. وی افزود: این آزادسازی 
با بهره گیری از مساعدت مسئولان قضایی 
عمومی  دادســتــان  پیگیری های  تایباد، 
و انــقــلاب شهرستان، ارفــاقــات قانونی، 
نیک اندیش،  خیران  ظرفیت  از  استفاده 
اعطای تخفیف شاکیان و با تلاش کمیته 
صلح و سازش و مددکاران زنــدان صورت 

گرفت.

 در جلسه شورای اداری تربت جام 
مطرح شد

دشمنان در مقابل انقلاب 
اسلامی بازنده خواهند شد 

حقدادی/ معاون بررسی و گفتمان سازی 
بسیج اساتید کشور در جلسه شورای اداری 
تربت جام گفت: دشمنان در مقابل انقلاب 

اسلامی بازنده خواهند شد.
 به گــزارش خراسان رضــوی، عبدالهی فر 
با اشاره به این که در تهدیدها نباید دچار 
غفلت شــویــم، گــفــت: دشــمــن در فضای 
کرده  فتح  را  خرمشهرها  یکسری  رسانه 
است. وی افزود: فضای مجازی هم تهدید 
است و هم می تواند فرصت باشد، اما در 
نهایت  دشمنان در مقابل انقلاب اسلامی 

بازنده خواهند شد. 
وی خاطرنشان کــرد: فیلترکردن فضای 
مجازی دیگر جواب نمی دهد، دشمن جلو 
آمــده اســت و بعد از ۴۴ ســال ما را درگیر 
جنگ ترکیبی کرده است.وی تصریح کرد: 
دشمن با استفاده از فضای مجازی در بین 
جوانان و نوجوانان ما نفوذ کرده است و باید 
این قضیه را جدی بگیریم و در مقابل باید 
جهاد خدمت و تبیین را با جدیت  دنبال 

کنیم.

 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی

گزارش
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 آغاز طرح بزرگ آب رسانی در تربت حیدریه
 دستگیری عامل تیراندازیمدیرعامل آبفای تربت حیدریه: امیدواریم با طرح بزرگ آب رسانی تابستان آینده با کمترین تنش آبی مواجه باشیم

 در یکی از روستاهای زبرخان

شهرستان  انتظامی  فرمانده   / مرشدلو 
زبرخان، از شناسایی و دستگیری عامل 
ــدازی در یکی از روســتــاهــای این  ــران ــی ت
اکبر  علی  سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان 
سلمانی مقدم گفت: در پی اعلام تیراندازی 
از  یکی  در  مسکونی  ــه ای  ــان خ سمت  بــه 
روستاهای این شهرستان، دستورهای ویژه 
برای شناسایی و دستگیری عامل این اقدام 
ــزود: تیم های  مجرمانه صــادر شــد. وی اف
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی زبرخان 
با تحقیقات گسترده عامل این تیراندازی 
را شناسایی و با ردزنی های تخصصی در 
اقدامی غافلگیرانه، وی را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی زبرخان گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه شکاری، 
ــای غیرمجاز و  ــرص ه ــدد ق ۱۶۴ هـــزار ع
مقداری مــواد مخدر کشف شد. سرهنگ 
سلمانی مقدم خاطرنشان کرد: بررسی های 
اولیه در این باره نشان می داد متهم با شاکی 
است  داشته  شخصی  اختلافات  پــرونــده 
قضایی  مرجع  دستورهای  با  تحقیقات  و 

ادامه دارد.
 

 مصدومیت یک نفر
  در حادثه واژگونی خودرو

در تربت حیدریه
شعبانی/ واژگونی یک دستگاه کوییک در 
تربت حیدریه، یک مصدوم برجای گذاشت. 
ــوی، مدیر روابــط  ــزارش خراسان رض به گ
عمومی اورژانس۱۱۵تربت حیدریه گفت: 
طی گــزارش مرکز ارتباطات و فرماندهی 
عملیات اورژانس مبنی بر واژگونی خودروی 
ــارک جنگلی پیشکوه تربت  ســواری در پ
حیدریه، بلافاصله پایگاه های اورژانس دو 
شهری و تیم امدادونجات آتش نشانی به 
ــزود: پس از  محل اعــزام شدند.نوروزی اف
بررسی و ایمن سازی صحنه حادثه توسط 
تیم آتش نشانی، یک مصدوم  این حادثه 
تحت مراقبت و برای انجام اقدامات درمانی 
حسین)ع(  امــام  بیمارستان  به  پیشرفته 

منتقل شد.

دادستان مرکز استان:

پزشک هتاک به بانوی محجبه 
در کاشمر تفهیم اتهام شد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان 
رضــوی گفت: پزشک هتاک به یک بانوی 
محجبه در کاشمر تفهیم اتهام شد و اقدامات 
و برخورد قانونی انجام می شود.به گزارش 
ایرنا، محمدحسین درودی اظهار کرد: در 
پی انتشار تصاویری در فضای مجازی مبنی 
بر اظهارات توهین آمیز یک پزشک نسبت به 
یک بانوی محجبه و روحانیت در شهرستان 
کاشمر، دستورهای لازم خطاب به دادستان 
ــادر شــد.وی  عمومی و انــقــلاب کاشمر ص
اضافه کــرد: در ایــن زمینه پرونده قضایی 
تشکیل، پزشک هتاک احضار و پس از تفهیم 
اتهام، قــرار قانونی لازم صــادر و مطب این 
پزشک پلمب شد.درودی خاطرنشان کرد: 
بر اســاس قــرار نظارت قضایی صادرشده، 
این پزشک هم اکنون از انجام فعالیت های 
پزشکی منع شده است و تحقیقات و اقدامات 

قانونی در این زمینه ادامه دارد.

نمایشگاه دستاوردهای 
اقتصاد محلی در گناباد

و  نمایشگاه دستاوردهای اقتصاد محلی 
صنعتی گناباد آغاز به کار کرد.به گزارش 
گشایش  آیین  در  گناباد  فرماندار  ایــرنــا، 
و  نمایشگاه دستاوردهای اقتصاد محلی 
صنعتی گناباد، از جمله اهداف برگزاری آن 
را معرفی و نمایش فعالیت های دستگاه های 
اجرایی و بخش های دولتی و خصوصی و 
کارآفرینان از بعد از انقلاب اسلامی تاکنون 
دانست.رضا نصیری اضافه کــرد: در این 
نمایشگاه، عملکرد و دســتــاوردهــای این 
بخش ها با ۲ محور بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی تاکنون و از دهه فجر سال گذشته 
تا دهه فجر امسال در قالب پوستر و ارائه 
محصولات در ۵۶ غرفه در معرض دید عموم 

گذاشته شده است.

از ابتدای امسال تاکنون صورت گرفت

تخریب 20 بند خاکی 
غیرمجاز در تربت جام

حقدادی/ مدیر منابع آب تربت جام گفت: بندهای 
غیرمجاز و خطرناک كه در مسیر رودخانه ها و مسیل های 
دشت جام احداث شده بود، پس از كسب مجوزهای 
ــان شهرستان  ــت لازم، بــا هماهنگی و دســتــور دادس

تربت جام  تخریب شد.
یوسف اختری افـــزود: با توجه به مصوبات شــورای 
مدیریت بحران بخش های بوژگان، نصرآباد و مرکزی 
مناطق  در  آب  منابع  ــور  ام کارشناسان  شهرستان، 
مختلف به گشت و بررسی سازه های آبی، رودخانه ها 
و مسیل ها و بندسارها پرداختند و از ابتدای امسال 
۱۳ بند غیرمجاز و خطرناک در محدوده شهر احمدآباد 
صولت، ۵ مورد در بستر جامرود در بالادست روستای 
رباط سمنگان و ۲ بند دیگر در مجاورت جباربیگ كه در 
اراضی حریم و بستر رودخانه ها و مسیل ها احداث شده 
بود، شناسایی و پس از كسب مجوزهای لازم و با دستور 

دادستان تخریب شد.
وی ادامه داد:  حجم آزادسازی حریم و بستر رودخانه ای 
ــرآورد  پس از اقــدامــات یــادشــده 7۳هـــزار مترمربع ب
می شود.وی تصریح کرد: متأسفانه آبگیری و شکستن 
این سازه های غیرقانونی و ناپایدار در سال های گذشته 
بارها موجب آبگرفتگی شهرها و روستاهای تربت جام 

شده و خساراتی به مردم وارد آورده است.

۶ روستای کوهستانی کلات گازدار شدند
طرح گازرسانی به شش روستای کوهستانی شهرستان کلات  با حضور 

استاندار آغاز شد.
به گزارش ایرنا، استاندار در آیین افتتاح این طرح ها در روستای تقی آباد 
با اشاره به اجرای طرح تحول روستایی در ۲هزار و ۵۹۶ روستای 
استان گفت: یکی از طرح های تحولی استان در روستاهای بالای۲۰ 
خانوار، گازرسانی است که در کنار ۱۴ مولفه عمرانی و خدماتی دیگر 

درحال انجام است.
به  تاکیدی  مــوارد  از  افـــزود: اشتغال روستایی  یعقوبعلی نظری 
فرمانداران شهرستان های خراسان رضوی است تا با توجه به ظرفیت ها 

و مزیت های هر منطقه روی آن تمرکز داشته باشند.
استاندار اظهار کرد: روستاها همچون گذشته باید مولد باشند و 
نیازی به شهرها نداشته باشند؛ همان گونه که در گذشته محصولات 
کشاورزی و دامداری داشتند، باید مولد باشند تا زندگی روستایی 

متناسب با فرهنگ و معاش روستایی فراهم شود.
ــزود: موضوعات اجتماعی نیز حائز اهمیت است و نباید  نظری اف
ناهنجاری هایی همچون اعتیاد، طلاق و افزایش سن ازدواج در محیط 

باصفای روستایی وجود داشته باشد.
قائم مقام شرکت گاز خراسان رضوی نیز در این آیین گفت: شهرستان 
کلات ۱۱ هزار مشترک گاز دارد که ۶هزار اشتراک سهم ۲۸ روستای 

این شهرستان است.
ــزود: امـــروز هــم شــش روســتــا بــا ۸۵۰ انشعاب و  فرشید دشتی افـ
لوله گذاری ۵7 کیلومتر با هزینه ای بالغ بر ۳۱۱ میلیارد ریال از شبکه 
گاز بهره مند شدند و در کنار مردم این روستاها، چهار واحد صنعتی هم 
امکان استفاده از شبکه گاز را به دست آورده اند و دو شرکت صنعتی 
دیگر نیز به زودی امکان بهره برداری از آن را به دست خواهند آورد.
فرماندار کلات هم با اشاره به این که 7۶ طرح در حوزه های مختلف 

شهری و روستایی این شهرستان با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان در 
دهه فجر افتتاح  یا کلنگ زنی خواهد شد، گفت: کلات نگین تولید 
محصولات کشاورزی و دامی با محوریت امنیت غذایی است.علی 
صلاحی افزود: گردشگری و کشاورزی در کنار منابع فراوان و غنی 
آب و خاک این منطقه، به دلیل کم توجهی در سال های گذشته، نیاز 

به طرح های تحولی دارد.

 با اجرای بزرگ ترین طرح آب رسانی خراسان 
رضوی، بخش عمده ای از مشکل کمبود و قطعی 
آینده  تابستان  ــرای  ب حیدریه  تربت  شهر  آب 
برطرف می شود. به گــزارش خراسان رضوی ، 
هم اکنون شرکت آبفای تربت  حیدریه دارای ۹۵ 
هزار مشترک آب و ۳۳ هزار مشترک فاضلاب 
است و خدمات خود را به چهار بخش مرکزی، 
ــاط سنگ و ۱۲۰ روستای  کدکن، بایگ و رب
تابعه ارائــه می کند. در حوزه این شرکت که ۵ 
شهر و ۱۳۴ روستای جنوب خراسان رضوی 
را تحت پوشش دارد، ۶۲۰ تا 7۵۰ لیتر آب 
شرب در ثانیه موردنیاز است و با در نظر گرفتن 
میانگین مصرف 7۰۰ لیتر در ثانیه، حدود ۲۰۰ 
لیتر فاضلاب در ثانیه تولید می شود که پس از 
تصفیه برای مصارفی همچون کشاورزی و... 
استفاده می شود. کسری تامین آب شهر تربت 
حیدریه معادل بیش از ۱۴۰ لیتر بر ثانیه است 
که هر سال از طریق خرید آب خام از سایر ارگان ها 
نظیر شهرداری و ارتش جبران می شود . یکی از 
مطالبات یا می توان گفت نارضایتی شهروندان 
تربت حیدریه هرسال در ایام تابستان، قطعی 
مکرر آب یا زمان بندی نامناسب اتصال مجدد 
انشعاب آن در ساعات شبانه روز بود که بارها در 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی این مطالبات و 

نارضایتی منعکس می شد.
در همان زمان مسئولان و دست اندرکاران از 
تصویب طرح بــزرگ آب رسانی به این شهر در 
کمیته فنی آبفای خراسان رضوی با برآورد اعتبار 
۴۵۰ میلیارد ریال خبر داده بودند و حالا رئیس 
شرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه در ایام ا... 
دهه فجر با یک خبر خوش، شهروندان این خطه 

را خوشحال و آن ها را امیدوار کرده که تابستان 
آینده با کمترین تنش آبی مواجه باشند.

آغاز طرح آب رسانی در تربت حیدریه	 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه، 
ــاز بــزرگ تــریــن طــرح آب رســانــی خراسان  از آغ
رضوی برای تامین آب شرب طی امسال در این 
شهرستان خبر داد و گفت: با پیگیری دوساله، 
پــروژه آب رسانی به شهر تربت حیدریه مصوب 
سال ۹۶ احیا شده و با توجه به پایان حفر و آزمایش 
پمپاژ ۴ حلقه چاه آب شرب در منطقه جعفرآباد در 
سال ۱۴۰۰، در پروژه جدید پیمانکار انتخاب 
شده و به زودی عملیات اجرایی خطوط انتقال 
این چاه ها آغاز می شود. عباسی تصریح کرد: 
این پروژه به طول ۱۳/۲ کیلومتر شامل؛ ساخت 
اتاقک و ابنیه، حصارکشی و تجهیز ۴ حلقه چاه با 
اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال آغاز و با این اقدام ۱۰۰ 
لیتر برثانیه به توان تولید آب شهر تربت حیدریه 
افزوده خواهد شد و مردم در انتظار این هستند 
تا مشکلات آبی با همت مسئولان برطرف شود. 
عباسی بیان کرد: برق رسانی به این چاه ها نیز 

به صورت همزمان در حال پیگیری است و تلاش 
می کنیم در موعد مقرر این پروژه نیز اجرایی شود. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه 
خاطرنشان کرد: پایان اعتبار ملی آب رسانی به 
شهر تربت حیدریه سال ۱۴۰۰ بود که با اقدام 
اعتبارات  استان،  و  شهرستان  آبفای  به موقع 
ملی طرح آب رسانی به شهر تربت حیدریه تا ۳ 
سال دیگر تمدید شد. عباسی ادامه داد: قرارداد 
مطالعات بلندمدت تامین آب شهر تربت حیدریه 
هم با پیگیری آبفای شهرستان، توسط شرکت 
آب منطقه ای استان به شرکت مشاور ابلاغ شد 
و درحال پیگیری اعلام نتایج مطالعات شرکت 
مشاور هستیم.مدیرعامل آبفای تربت حیدریه 
گفت: با توجه به این که تصویب پروژه ها و دریافت 
اعتبارات موضوعی زمان بر است و از طرفی در 
پروژه های اجرایی محدودیت زمانی برای اجرا و 
جذب اعتبارات وجود دارد ، از دستگاه های متولی 
صدور مجوزها و مالکان احتمالی خواهشمندیم 
همکاری لازم را با دستگاه  های خدماتی داشته 
باشند تا ارائه خدمات در زمان مناسب انجام و از 

بروز شرایط بحرانی جلوگیری شود.

فرسودگی شبکه آب	 
عباسی، مدیر عامل آبفای تربت حیدریه گفت: 
با هدف کاهش هدررفت آب در خطوط توزیع و 
انتقال آب تربت حیدریه ۲۵۰۰ متر از خط ۶۰۰ 
اصلی این شهر با لوله چدنی تعویض شد.وی 
افزود: سالانه ۲۴ میلیون متر مکعب آب شرب 
برای مصرف این شهر استحصال می شود که ۳۵ 
درصد آن در مسیر انتقال و توزیع به علت فرسوده 
بودن شبکه هدر می رود. عباسی خاطرنشان 
کرد: با توجه به اتفاقات متعدد در خط انتقال 
اصلی شهر ۲۵۰۰ متر از لوله ۶۰۰ در منطقه 
کاج درخت با لوله های چدنی تعویض شد که 
سالانه از هدررفت ۵۰۰ هزار متر مکعب آب شرب 
جلوگیری خواهد کرد. وی گفت: برای اجرای این 
طرح که در راستای برنامه میان مدت تامین آب 
شهر تربت حیدریه اجرا شده، ۱۵ میلیاردتومان 
هزینه شده اســت. علیرضا عباسی گفت: این 
پروژه به منظور تکمیل زون بندی شبکه توزیع 
شهر تربت حیدریه در بولوار بهشتی و میدان امام 
علی)ع( آغاز و اجرا می شود. وی تصریح کرد: 
اعتبار این پروژه ۶۰ میلیارد ریال است و پیمانکار 
این پروژه از شرکت های بومی شهرستان است. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه 
اضافه کرد: ضرورت اجرای این پروژه این است 
شبکه  پیچیدگی  و  گستردگی  به  توجه  با  که 
های توزیع آب شرب در شهرهای بزرگی مانند 
تربت حیدریه باید از سیستم ها و مدل های به روز 
مدیریت شبکه های آب شرب استفاده کرد و 
ــروژه حاضر نیز در همین راستا تعریف شده  پ
است. عباسی گفت: در این زمینه مقداری عقب 
افتادگی داریــم، اما با برنامه ریزی های انجام 
شده، راهکارهای لازم شناسایی شده است و 
برای اجرا و پیاده سازی این برنامه ها به زمان و 

اعتبار نیاز داریم.

گزارش

شعبانی

اخبار

حوادث

برای اولین بار در فریمان صورت گرفت

مشاهده و ثبت پلنگ ایرانی
رئیس اداره محیط  زیست فریمان، از مشاهده 
ــار در دره  و ثبت پلنگ ایــرانــی بــرای اولــیــن ب
پلنگی منطقه شکارممنوع ژرف این شهرستان 
با ایسنا  ــواد ستوده در گفت وگو  خبر داد. ج
خاطرنشان کرد: صبح دیروز محیط  بانان این 
شهرستان هنگام گشت و کنترل منطقه موفق 
به مشاهده و ثبت یک قلاده پلنگ در دره پلنگی 
منطقه شکارممنوع ژرف شدند. رئیس اداره 
محیط زیست فریمان گفت: برای حفاظت بیشتر 
از گونه های جانوری وحشی تاکنون چندین 
کلاس آموزشی برای اهالی روستاهای حاشیه 
منطقه شکارممنوع که در مجاورت حیات وحش 

قرار دارند، برگزار شده است.
وی با بیان این که تمام تلاش خود را در حفاظت 
از پلنگ ایرانی، این  گونه جانوری نادر و در خطر 
انقراض به کار گرفته ایم، افزود: منطقه ای که 
ایــن قــلاده پلنگ در آن مشاهده شــده، مــرز ۲ 

منطقه شکارممنوع کلیلاق و ژرف و مشترک با 
شهرستان های تربت  حیدریه، فریمان، زاوه و 

تربت  جام است.
ژرف  شکارممنوع  منطقه  ــرد:  ک بیان  ستوده 
شهرستان فریمان با شرایط جغرافیایی جلگه ای 
و کوهستانی، مکان مناسبی برای زیستگاه های 
ــی رود؛ مکانی که  حیوانات وحشی به شمار م
گونه های جانوری قوچ و میش وحشی در آن 
ــور مشاهده می شود و می تواند یکی از  به وف
ذخیره گاه های مهم گونه های جانوری در استان 
و کشور محسوب شود. وی تصریح کرد: گونه های 
بسیاری از جمله کل و بز، قوچ و میش، پلنگ، 
گراز، گرگ و روباه را در این منطقه شکارممنوع 
می توان مشاهده کرد. پوشش گیاهی منطقه هم 

بیشتر از گونه های درختچه ای و بوته ای است.
منطقه  ایــن کــه  ــان  ــی ب بــا  همچنین  ســتــوده 
فریمان  شهرستان  در  کلیلاق  شکارممنوع 

قابلیت ارتقا به پارک ملی را دارد، افزود: منطقه 
شکارممنوع کلیلاق از جاذبه های گردشگری 
شهرستان فریمان از توابع خــراســان رضوی 
است. این منطقه شکارممنوع ۴۱ هکتار وسعت 
دارد. وی افـــزود: هرچند پــارســال در منطقه 
کلیلاق مشاهده یک قلاده پلنگ ماده به همراه 
توله هایش گــزارش شد اما این برای اولین بار 
است که یک قلاده پلنگ در منطقه دره پلنگی 
می شود.  ثبت  و  مشاهده  ژرف  شکارممنوع 
رئیس اداره محیط زیست فریمان بیان کرد: با 
توجه به نقش تکمیل کننده گوشت خواران در 
چرخه  زیستی و غذایی، وجود گوشت خوارانی 
از جمله پلنگ از جنبه اکولوژیکی برای منطقه 
بسیار ارزشمند است.وی در ادامه اظهار کرد: 
با توجه به برودت شدید هوا در دی  امسال و بروز 
دمای منفی ۲۸ درجه، برای جلوگیری از حضور 
حیوانات در سطح روستاها، اطلاع رسانی های 

پسماندهای  صحیح  مدیریت  منظور  به  لازم 
روستایی توسط دهیاری ها انجام شد. ستوده 
با بیان این که در این مدت با همت نیکوکاران 
۲۰۰۰ کیلوگرم علوفه در محیط  زیست فریمان 
توزیع شد، افزود: به همین منظور کارکنان یگان 
حفاظت محیط  زیست فریمان در منطقه کلیلاق 
میان برف ها اقدام به توزیع دان و علوفه برای 
حیات  وحش و پرندگان کردند. دوهزارکیلوگرم 
علوفه هم بــرای تغذیه حیات  وحــش و چندی 
۱۵۰۰ کیلوگرم علوفه خشک و مقدار  پیش 
۹۰ کیلوگرم گندم بــرای تغذیه حیات وحش 
توزیع شد. وی با بیان این که از حضور این قلاده 
پلنگ عکس برداری و مستندنگاری شده است، 
اظهار کرد: از شهروندان تقاضا شده در صورت 
مشاهده پلنگ در ارتفاعات بلافاصله با اداره 
حفاظت محیط  زیست شهرستان یا با شماره 

۱۵۴۰ تماس بگیرند.


